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男子 １００ｍ (18組)
【1組】

1[ 3]2290今井 颯良 3 (浦 賀)11.32

2[ 5]2427岩澤 海斗 3 (武 山)11.58

3[ 8] 276村田 朔也 2 (浦 賀)11.62

4[ 4]2505吉田 孔聖 3 (大 津)11.70

5[ 7] 518五百崎 健 3 (野 比)11.72

6[ 2] 517池田 東風 3 (野 比)11.84

7[ 1] 488守屋 想太 2 (大 津)11.92

[ 6] 516南 創 太 3 (野 比)欠場

【2組】

1[ 8] 495陣立 智弘 3 (大 津)11.71

2[ 2] 63海野 真斗 3 (池 上)11.76

3[ 1] 722松本 一眞 3 (岩 戸)12.04

4[ 3] 45石渡 雄梧 3 (田 浦)12.35

[ 4] 519青木 彰汰 3 (野 比)欠場

[ 5] 582榎本 碧空 3 (神 明)欠場

[ 6] 587井上 凜士 3 (神 明)欠場

[ 7] 49花崎 創太 3 (田 浦)欠場

【3組】

1[ 6] 346佐藤レオン 3 (鴨 居)11.96

2[ 2] 501石川 尚央 2 (大 津)12.04

3[ 1] 491大森圭一朗 2 (大 津)12.04

4[ 7] 714橋本真太朗 2 (長 沢)12.40

5[ 5] 560大貫 和琉 3 (衣 笠)12.58

6[ 8] 188伊藤 修太 2 (不 入 斗)12.69

7[ 3]2291熊谷 夢叶 3 (浦 賀)12.76

[ 4] 725杉 颯 太 3 (岩 戸)欠場

【4組】

1[ 5] 341藤田 優喜 3 (鴨 居)12.32

2[ 7] 211近 藤 蓮 2 (常 葉)12.54

3[ 4] 238神崎 愛生 3 (常 葉)12.56

4[ 1] 525瀨尾 真基 3 (野 比)12.57

5[ 6] 489木 下 悠 3 (大 津)12.62

6[ 8] 101前田幸太郎 3 (公 郷)12.78

7[ 3] 241海瀨 元希 2 (久 里 浜)12.79

8[ 2] 500渡辺 七灯 2 (大 津)12.79

【5組】

1[ 6] 494中西 慧冴 1 (大 津)12.40

2[ 8] 205小西 王羅 3 (不 入 斗)12.63

3[ 7] 305谷地向輝英 3 (馬 堀)12.68

4[ 2] 571杉 山 忍 2 (神 明)12.69

5[ 5] 295皆川 和貴 1 (浦 賀)12.69

6[ 1] 507松浦 愛斗 2 (大 津)12.78

7[ 4] 529加 藤 漸 2 (野 比)12.79

8[ 3] 498鈴木 康介 3 (大 津)13.02

【6組】

1[ 7] 217久保隼之介 3 (常 葉)12.63

2[ 1] 574伊藤 憲生 2 (神 明)13.11

3[ 2] 533閑 大 樹 1 (野 比)13.26

4[ 3] 532鈴木 玲央 2 (野 比)13.54

[ 4] 481浅岡 拓真 3 (大 津)欠場

[ 5] 487上 修 平 3 (大 津)欠場

[ 6] 573山田 大翔 2 (神 明)欠場

[ 8] 585高 橋 鴻 3 (神 明)欠場

【7組】

1[ 4] 220川名 柊伍 3 (常 葉)12.74

2[ 8] 308吉村 優翔 3 (馬 堀)12.74

3[ 3] 237魚住 祐平 3 (常 葉)12.77

4[ 1] 239草間 涼斗 3 (常 葉)12.90

5[ 5] 711加藤 悠真 2 (長 沢)13.03

6[ 6] 531木村 優斗 2 (野 比)13.32

7[ 7] 492坂場 駿吾 3 (大 津)13.39

8[ 2] 278飯 島 悠 2 (浦 賀)13.64

【8組】

1[ 7] 343三 枝 遼 3 (鴨 居)12.81

2[ 2] 431篠塚 拓巳 2 (武 山)12.88

3[ 4] 312寒河江洋太 2 (馬 堀)13.03

4[ 8] 191寺山 龍生 2 (不 入 斗)13.32

5[ 6] 317川上南海宝 2 (馬 堀)13.42

6[ 1] 433榎本 武英 2 (武 山)13.49

7[ 3] 578菊 地 良 1 (神 明)13.74

8[ 5] 298南 海 斗 1 (浦 賀)13.78

【9組】

1[ 4]2337石塚 琉慎 3 (鴨 居)12.66

2[ 8] 240美里 太陽 3 (常 葉)13.08

3[ 3] 71植松 和海 3 (池 上)13.46

4[ 2] 196中井 雄太 2 (不 入 斗)14.00

[ 5] 214小早川 樂 2 (常 葉)欠場

[ 6] 61大野 莉駒 3 (池 上)欠場

[ 7] 539三角 晴人 1 (野 比)欠場

【10組】

1[ 5]2484石渡 浩介 2 (大 津)13.31

2[ 1]2486竹永 悠透 3 (大 津)13.74

3[ 4] 713中嶋虎太朗 2 (長 沢)13.76

4[ 3] 299紙 谷 碧 1 (浦 賀)14.09

5[ 2] 583中村 大雅 3 (神 明)14.21

6[ 7] 355岡 田 樹 3 (鴨 居)14.47

7[ 6] 280伊東亮太朗 2 (浦 賀)14.58

8[ 8] 536大倉 嘉仁 1 (野 比)14.80
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【11組】

1[ 5] 700山田 凌成 1 (長 沢)13.21

2[ 8] 195千葉 天翔 2 (不 入 斗)13.75

3[ 6] 584中村 洲男 3 (神 明)13.78

4[ 2] 208平野 明樹 2 (不 入 斗)13.99

5[ 3] 112久馬 直汰 1 (公 郷)14.34

6[ 1] 534小島 羽瑠 1 (野 比)14.46

7[ 7] 287前田 逢稀 1 (浦 賀)14.54

8[ 4] 579吉丸 大輝 1 (神 明)15.19

【12組】

1[ 6] 510上島 和也 2 (大 津)13.17

2[ 7] 716平田 祥大 2 (長 沢)13.37

3[ 5]2490髙 岡 周 1 (大 津)13.78

4[ 3] 485大竹虎太郎 3 (大 津)14.16

5[ 4] 786村瀬 啓介 1 (学 院)14.33

6[ 8] 497中 嶌 護 1 (大 津)14.73

7[ 2] 292岡 田 誠 1 (浦 賀)14.73

8[ 1] 496城田 煌明 1 (大 津)14.87

【13組】

1[ 3] 246畑 湧 竣 1 (久 里 浜)14.06

2[ 7] 499矢島 康祐 1 (大 津)14.21

3[ 4] 504鳥井亜沙人 1 (大 津)14.47

4[ 5] 242珍田 陸空 1 (久 里 浜)14.49

5[ 2] 503仙波 大海 1 (大 津)14.65

6[ 1] 198水 嶋 岳 2 (不 入 斗)14.96

7[ 6] 577杉山 大樹 1 (神 明)15.68

8[ 8] 294西口 俊介 1 (浦 賀)16.19

【14組】

1[ 2] 710阿部川凜太郎 2 (長 沢)14.12

2[ 7] 698中村 浩大 1 (長 沢)14.29

3[ 3] 73水野 航太 1 (池 上)14.33

4[ 5] 247本田 拓海 1 (久 里 浜)14.44

5[ 1] 732馬場 寛喜 1 (岩 戸)14.56

6[ 4] 697小 林 拓 1 (長 沢)14.68

7[ 8] 114髙橋 希歩 1 (公 郷)14.73

8[ 6] 505木村 悠真 1 (大 津)16.30

【15組】

1[ 1] 509佐 藤 心 1 (大 津)14.68

2[ 2] 74秋本 健伍 1 (池 上)14.78

3[ 6] 720森谷 優貴 1 (長 沢)15.39

4[ 8]2501栗 原 京 1 (大 津)15.87

5[ 7]2502重松 拓歩 1 (大 津)17.22

[ 3]2503徳田 結仁 1 (大 津)欠場

[ 4] 78菱沼 流聖 1 (池 上)欠場

[ 5]2487渡邊 正季 2 (大 津)欠場

【16組】

1[ 5] 593熊谷 拓真 1 (神 明)14.98

2[ 3] 787矢 島 陸 1 (学 院)15.44

3[ 6] 694野 尻 隼 1 (長 沢)15.48

4[ 4] 111嘉山 颯太 1 (公 郷)15.83

5[ 8] 304長尾 幸登 1 (馬 堀)15.96

6[ 1] 303蔭 山 弾 1 (馬 堀)17.17

7[ 2] 290諏訪部義生 1 (浦 賀)17.56

[ 7]2489平 沢 隼 2 (大 津)欠場

【17組】

1[ 4] 590檜田 航麿 1 (神 明)14.37

2[ 1] 438飯嶋琉輝夜 1 (武 山)14.87

3[ 8] 589川﨑 蒼斗 1 (神 明)15.09

4[ 6] 225佐藤 応真 1 (常 葉)15.40

5[ 2] 441瀧口 大和 1 (武 山)15.66

6[ 5] 36村関 風汰 1 (田 浦)15.68

7[ 7] 440伊東 拓海 1 (武 山)15.86

8[ 3] 32宇井 祐生 1 (田 浦)16.53

【18組】

1[ 8] 526南 新 太 2 (野 比)13.13

2[ 3] 439髙橋 朝実 1 (武 山)14.19

3[ 1] 442柴田 陽光 1 (武 山)14.79

4[ 6] 226佐藤 聖也 1 (常 葉)15.28

5[ 4] 221伊賀 太一 1 (常 葉)15.89

6[ 7] 77滝澤 星南 1 (池 上)16.34

7[ 5] 113小山 耀平 1 (公 郷)16.50

8[ 2] 251貴島 優翔 1 (久 里 浜)17.98

総合
1 2290今井 颯良 3 (浦 賀)11.32

2 2427岩澤 海斗 3 (武 山)11.58

3 276村田 朔也 2 (浦 賀)11.62

4 2505吉田 孔聖 3 (大 津)11.70

5 495陣立 智弘 3 (大 津)11.71

6 518五百崎 健 3 (野 比)11.72

7 63海野 真斗 3 (池 上)11.76

8 517池田 東風 3 (野 比)11.84
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男子 ２００ｍ (5組)
【1組】

1[ 5]2290今井 颯良 3 (浦 賀)22.69

2[ 1]2427岩澤 海斗 3 (武 山)23.58

3[ 6] 276村田 朔也 2 (浦 賀)23.64

4[ 2] 488守屋 想太 2 (大 津)24.23

5[ 8] 544小笠 大空 2 (衣 笠)27.20

[ 3] 517池田 東風 3 (野 比)欠場

[ 4] 49花崎 創太 3 (田 浦)欠場

[ 7] 518五百崎 健 3 (野 比)欠場

【2組】

1[ 2] 346佐藤レオン 3 (鴨 居)24.24

2[ 1] 211近 藤 蓮 2 (常 葉)25.14

3[ 8] 501石川 尚央 2 (大 津)25.29

4[ 5] 714橋本真太朗 2 (長 沢)25.51

[ 3] 339武田 耀司 3 (鴨 居)欠場

[ 4] 305谷地向輝英 3 (馬 堀)欠場

[ 6] 725杉 颯 太 3 (岩 戸)欠場

[ 7] 582榎本 碧空 3 (神 明)欠場

【3組】

1[ 4] 341藤田 優喜 3 (鴨 居)25.56

2[ 3] 238神崎 愛生 3 (常 葉)25.69

3[ 5] 571杉 山 忍 2 (神 明)25.82

4[ 7] 239草間 涼斗 3 (常 葉)25.97

5[ 6] 500渡辺 七灯 2 (大 津)26.04

6[ 1] 525瀨尾 真基 3 (野 比)27.73

[ 2] 585高 橋 鴻 3 (神 明)欠場

[ 8] 565柳沢 光輝 3 (衣 笠)欠場

【4組】

1[ 2] 205小西 王羅 3 (不 入 斗)25.49

2[ 5] 712黒田 吏恩 2 (長 沢)25.86

3[ 4] 312寒河江洋太 2 (馬 堀)25.99

4[ 8] 220川名 柊伍 3 (常 葉)26.48

5[ 6] 240美里 太陽 3 (常 葉)26.62

6[ 1]2487渡邊 正季 2 (大 津)28.18

7[ 7] 485大竹虎太郎 3 (大 津)29.40

[ 3] 237魚住 祐平 3 (常 葉)欠場

【5組】

1[ 5] 584中村 洲男 3 (神 明)27.98

2[ 6] 194長利 優馬 2 (不 入 斗)28.02

3[ 7] 34柿沼 政史 1 (田 浦)29.42

4[ 8] 715早川 澪耀 2 (長 沢)32.65

5[ 2] 583中村 大雅 3 (神 明)33.12

[ 3] 214小早川 樂 2 (常 葉)欠場

[ 4] 38吉川 頼人 1 (田 浦)欠場

総合
1 2290今井 颯良 3 (浦 賀)22.69

2 2427岩澤 海斗 3 (武 山)23.58

3 276村田 朔也 2 (浦 賀)23.64

4 488守屋 想太 2 (大 津)24.23

5 346佐藤レオン 3 (鴨 居)24.24

6 211近 藤 蓮 2 (常 葉)25.14

7 501石川 尚央 2 (大 津)25.29

8 205小西 王羅 3 (不 入 斗)25.49

男子 ４００ｍ (2組)
【1組】

1[ 5] 722松本 一眞 3 (岩 戸)53.41

2[ 2] 82達川 廉★ 3 (池 上)55.22

3[ 4] 306富澤 海音 3 (馬 堀)56.15

4[ 3] 339武田 耀司 3 (鴨 居)56.36

5[ 7]2491辻 大樹★ 3 (大 津)56.94

6[ 1] 493佐藤崇匡★ 3 (大 津)57.60

7[ 8] 44冨田 怜麻 3 (田 浦)1:00.17

[ 6] 217久保隼之介 3 (常 葉)欠場

【2組】

1[ 6] 430伊東遼也★ 2 (武 山)59.76

2[ 8]2504村上海希★ 3 (大 津)1:00.75

3[ 5] 216所 優 大 3 (常 葉)1:01.95

4[ 4]2287武石侑一郎 3 (浦 賀)1:01.95

5[ 7] 249田所帆士郎 3 (久 里 浜)1:02.57

6[ 2] 244荒木 遥翔 1 (久 里 浜)1:10.60

[ 3] 213数藤 丈博 2 (常 葉)欠場
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総合
1 722松本 一眞 3 (岩 戸)53.41

2 82達川 廉★ 3 (池 上)55.22

3 306富澤 海音 3 (馬 堀)56.15

4 339武田 耀司 3 (鴨 居)56.36

5 2491辻 大樹★ 3 (大 津)56.94

6 493佐藤崇匡★ 3 (大 津)57.60

7 430伊東遼也★ 2 (武 山)59.76

8 44冨田 怜麻 3 (田 浦)1:00.17

男子 ８００ｍ (2組)
【1組】

1[ 8] 245矢 倉 蓮 3 (久 里 浜)2:07.16

2[ 2] 484遠藤 健斗 3 (大 津)2:12.38

3[13] 48飯田 拳生 3 (田 浦)2:16.13

4[11] 62水野 悠太 3 (池 上)2:16.68

5[10] 281大山 純平 2 (浦 賀)2:16.70

6[ 4] 344渡邉 幸真 3 (鴨 居)2:17.62

7[ 3] 250宮木 陽大 3 (久 里 浜)2:18.13

8[ 7] 527髙 木 海 2 (野 比)2:26.05

9[ 1] 342茂木 正宗 3 (鴨 居)2:32.85

10[ 5] 216所 優 大 3 (常 葉)2:34.72

11[14]2287武石侑一郎 3 (浦 賀)2:36.71

12[ 9] 301石 渡 寛 1 (馬 堀)2:43.33

[ 6] 337加藤 耀大 3 (鴨 居)欠場

[12] 215石 井 翔 3 (常 葉)欠場

【2組】

1[10] 572夏坂 桜寿 2 (神 明)2:29.71

2[ 7] 311小山 大輝 2 (馬 堀)2:31.48

3[13] 586畠山 優輝 3 (神 明)2:38.31

4[12] 576藤原 雄太 1 (神 明)2:39.32

5[ 9] 535西山 准哉 1 (野 比)2:54.38

6[ 3] 575木 村 暖 1 (神 明)2:57.82

7[ 5] 580栗 山 耀 1 (神 明)2:58.15

8[11] 718貝田 光アクシン 1 (長 沢)2:59.56

9[ 6] 581青木 義頼 1 (神 明)3:15.33

10[ 4] 692並木 勇人 1 (長 沢)3:21.03

[ 1]2497亀谷 直生 3 (大 津)欠場

[ 2] 417田中 星凪 3 (大 楠)欠場

[ 8] 591石橋 飛和 1 (神 明)欠場

総合
1 245矢 倉 蓮 3 (久 里 浜)2:07.16

2 484遠藤 健斗 3 (大 津)2:12.38

3 48飯田 拳生 3 (田 浦)2:16.13

4 62水野 悠太 3 (池 上)2:16.68

5 281大山 純平 2 (浦 賀)2:16.70

6 344渡邉 幸真 3 (鴨 居)2:17.62

7 250宮木 陽大 3 (久 里 浜)2:18.13

8 527髙 木 海 2 (野 比)2:26.05
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男子 １５００ｍ (4組)
【1組】

1[10]2500松 本 司 3 (大 津)4:28.42

2[ 9]2292福田 侑生 3 (浦 賀)4:39.70

3[ 7]2422松下凜太朗 3 (武 山)4:40.06

4[ 1] 337加藤 耀大 3 (鴨 居)4:42.86

5[ 8] 260永井滉一朗 3 (久 里 浜)4:43.49

6[ 4] 62水野 悠太 3 (池 上)4:44.89

7[11] 336小林 優聖 3 (鴨 居)4:46.97

8[19] 781渡邉 有翔 2 (学 院)4:47.29

9[13] 261荒井 尚斗 3 (久 里 浜)4:47.63

10[ 2]2423松下俊之助 3 (武 山)4:47.68

11[18]2496立 木 瑛 2 (大 津)4:48.22

12[ 5] 782西村 悠生 3 (学 院)4:49.51

13[ 6] 250宮木 陽大 3 (久 里 浜)4:49.92

14[ 3] 281大山 純平 2 (浦 賀)4:50.25

15[14] 338川原 翔太 3 (鴨 居)4:53.35

16[17] 259松本 竜昇 3 (久 里 浜)4:57.72

17[12] 482飯島あゆみ 3 (大 津)5:03.16

[15] 484遠藤 健斗 3 (大 津)欠場

[16] 48飯田 拳生 3 (田 浦)欠場

【2組】

1[ 9] 245矢 倉 蓮 3 (久 里 浜)4:28.15

2[ 1] 195千葉 天翔 2 (不 入 斗)4:45.12

3[ 4] 541峰 龍太郎 2 (衣 笠)4:47.13

4[16] 306富澤 海音 3 (馬 堀)4:47.36

5[ 7] 527髙 木 海 2 (野 比)4:47.73

6[ 8] 418岩澤 康介 3 (大 楠)4:48.02

7[10] 344渡邉 幸真 3 (鴨 居)4:54.55

8[14] 92西田 遥斗 2 (公 郷)4:56.00

9[13] 483飯嶋 完太 3 (大 津)4:58.53

10[ 3] 310今村 龍政 2 (馬 堀)4:59.53

11[15] 271酒井 悠成 2 (浦 賀)4:59.60

12[19] 249田所帆士郎 3 (久 里 浜)5:02.73

13[ 6] 572夏坂 桜寿 2 (神 明)5:03.61

14[17] 83浜田 星空 2 (池 上)5:03.95

15[12] 342茂木 正宗 3 (鴨 居)5:04.18

16[ 5] 215石 井 翔 3 (常 葉)5:06.18

17[11] 702行 橋 翼 3 (長 沢)5:20.36

[ 2] 524小 川 善 3 (野 比)欠場

[18] 345山崎 泰輝 3 (鴨 居)欠場

【3組】

1[ 4] 566盛 翔 太 3 (衣 笠)4:50.71

2[18] 559小林虎之助 3 (衣 笠)5:02.89

3[ 5] 248深野勝太郎 1 (久 里 浜)5:07.15

4[10] 291森 一 浩 1 (浦 賀)5:11.00

5[16] 213数藤 丈博 2 (常 葉)5:11.94

6[12] 79大島 泰河 1 (池 上)5:14.63

7[ 8] 197竹生 丈也 2 (不 入 斗)5:15.25

8[ 1] 300千葉 和寿 1 (浦 賀)5:15.82

9[ 7] 75荒井 海人 1 (池 上)5:24.17

10[15] 76荒井 陸人 1 (池 上)5:26.87

11[ 2] 586畠山 優輝 3 (神 明)5:26.93

12[ 3] 283廣瀬 珀空 1 (浦 賀)5:35.41

13[ 9] 522川合 駿平 3 (野 比)5:39.39

14[11] 204奥屋敷一太 3 (不 入 斗)5:45.85

15[14] 282金澤 雄大 1 (浦 賀)5:46.16

16[ 6]2497亀谷 直生 3 (大 津)6:04.37

[13] 592佐藤 哉汰 1 (神 明)欠場

[17] 91金井 泰羅 2 (公 郷)欠場

【4組】

1[ 2]2488田港 璃空 1 (大 津)5:27.57

2[ 7] 588寺尾 洸輝 1 (神 明)5:28.11

3[12] 408黄倉 快生 1 (大 楠)5:28.17

4[11] 288内田航太郎 1 (浦 賀)5:30.62

5[15] 296岩永 龍空 1 (浦 賀)5:36.91

6[14] 437盛内 結心 1 (武 山)5:37.20

7[18]2499坂場 優吾 1 (大 津)5:42.78

8[ 6] 252星 煌 亮 1 (久 里 浜)5:45.11

9[ 4] 35飛田 悠斗 1 (田 浦)5:46.62

10[ 1] 731手 塚 生 1 (岩 戸)5:56.39

11[13] 297上栗 大悟 1 (浦 賀)6:10.54

12[10] 691織田 蒼也 1 (長 沢)6:10.76

13[ 9] 293鳥居 鉄平 1 (浦 賀)6:10.86

14[16] 788疋田 太郎 1 (学 院)6:19.61

15[ 3] 230牧 聡 太 1 (常 葉)6:22.44

16[ 5] 286西村 唯楓 1 (浦 賀)6:23.59

17[ 8] 222五十嵐 涼 1 (常 葉)7:50.37

[17] 561楠山 泰慶 3 (衣 笠)欠場

総合
1 245矢 倉 蓮 3 (久 里 浜)4:28.15

2 2500松 本 司 3 (大 津)4:28.42

3 2292福田 侑生 3 (浦 賀)4:39.70

4 2422松下凜太朗 3 (武 山)4:40.06

5 337加藤 耀大 3 (鴨 居)4:42.86

6 260永井滉一朗 3 (久 里 浜)4:43.49

7 62水野 悠太 3 (池 上)4:44.89

8 195千葉 天翔 2 (不 入 斗)4:45.12
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男子 ３０００ｍ
1[ 9]2292福田 侑生 3 (浦 賀)9:53.34

2[ 8] 261荒井 尚斗 3 (久 里 浜)9:53.60

3[ 5] 260永井滉一朗 3 (久 里 浜)9:56.70

4[20] 338川原 翔太 3 (鴨 居)10:04.56

5[18] 271酒井 悠成 2 (浦 賀)10:08.43

6[15] 259松本 竜昇 3 (久 里 浜)10:09.37

7[11]2496立 木 瑛 2 (大 津)10:11.14

8[ 6] 781渡邉 有翔 2 (学 院)10:11.49

9[12] 782西村 悠生 3 (学 院)10:22.24

10[ 1] 336小林 優聖 3 (鴨 居)10:29.03

11[ 2] 92西田 遥斗 2 (公 郷)10:38.67

12[13] 345山崎 泰輝 3 (鴨 居)10:45.31

13[17] 83浜田 星空 2 (池 上)10:49.57

14[ 4] 483飯嶋 完太 3 (大 津)10:54.95

15[16] 482飯島あゆみ 3 (大 津)10:59.94

16[ 3] 716平田 祥大 2 (長 沢)11:21.11

17[10] 522川合 駿平 3 (野 比)11:50.31

18[19] 204奥屋敷一太 3 (不 入 斗)12:12.23

[ 7]2500松 本 司 3 (大 津)欠場

[14] 524小 川 善 3 (野 比)欠場

男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] (2組)
【1組】

1[ 5] 82達川 廉★ 3 (池 上)15.14

2[ 3]2498土信田 諒 3 (大 津)15.94

3[ 4] 489木 下 悠 3 (大 津)16.86

4[ 6] 490菅井 大輔 2 (大 津)17.57

5[ 1]2491辻 大樹★ 3 (大 津)18.20

6[ 8] 507松浦 愛斗 2 (大 津)19.47

7[ 7] 430伊東遼也★ 2 (武 山)20.64

[ 2] 516南 創 太 3 (野 比)欠場

【2組】

1[ 5] 498鈴木 康介 3 (大 津)18.35

2[ 7] 574伊藤 憲生 2 (神 明)19.20

3[ 6]2484石渡 浩介 2 (大 津)19.75

4[ 2]2504村上海希★ 3 (大 津)20.06

5[ 3] 493佐藤崇匡★ 3 (大 津)20.11

[ 4] 587井上 凜士 3 (神 明)欠場

[ 8]2489平 沢 隼 2 (大 津)欠場

総合
1 82達川 廉★ 3 (池 上)15.14

2 2498土信田 諒 3 (大 津)15.94

3 489木 下 悠 3 (大 津)16.86

4 490菅井 大輔 2 (大 津)17.57

5 2491辻 大樹★ 3 (大 津)18.20

6 498鈴木 康介 3 (大 津)18.35

7 574伊藤 憲生 2 (神 明)19.20

8 507松浦 愛斗 2 (大 津)19.47

男子１年 ４×１００ｍＲ (2組)
【1組】

1[4]浦 賀( 289小林 敬雄1 295皆川 和貴1 299紙 谷 碧1 285朱 雀 海1)52.86

2[3]長 沢( 698中村 浩大1 696小笠原和也1 697小 林 拓1 700山田 凌成1)55.01

3[2]久 里 浜( 243大谷 那月1 247本田 拓海1 242珍田 陸空1 246畑 湧 竣1)56.32

4[7]池 上( 75荒井 海人1 73水野 航太1 74秋本 健伍1 80藤崎 友翔1)57.07

5[8]神 明( 579吉丸 大輝1 578菊 地 良1 590檜田 航麿1 593熊谷 拓真1)1:01.86

[5]野 比( )欠場

[6]大 津(2490髙 岡 周1 494中西 慧冴1 499矢島 康祐1 504鳥井亜沙人1)欠場
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【2組】

1[2]武 山( 438飯嶋琉輝夜1 442柴田 陽光1 440伊東 拓海1 441瀧口 大和1)59.92

2[4]田 浦( 32宇井 祐生1 34柿沼 政史1 35飛田 悠斗1 36村関 風汰1)59.98

3[7]馬 堀( 304長尾 幸登1 301石 渡 寛1 303蔭 山 弾1 302石渡 大翔1)1:00.56

4[3]常 葉( 225佐藤 応真1 229田中 慶多1 231宮本 柱明1 221伊賀 太一1)1:00.65

[6]長 沢 B( 699野尻 涼真1 692並木 勇人1 694野 尻 隼1 717安齋 拓海1)失格
R:1

[5]神 明 B( )欠場

総合
1 浦 賀 52.86

2 長 沢 55.01

3 久 里 浜 56.32

4 池 上 57.07

5 武 山 59.92

6 田 浦 59.98

7 馬 堀 1:00.56

8 常 葉 1:00.65

男子共通 ４×１００ｍＲ (3組)
【1組】

1[5]浦 賀(2283越川 海星3 2290今井 颯良3 276村田 朔也2 2291熊谷 夢叶3)46.40

2[3]武 山(2428渡辺 成貴3 430伊東 遼也2 431篠塚 拓巳2 2427岩澤 海斗3)47.43

3[2]鴨 居( 343三 枝 遼3 346佐藤レオン3 341藤田 優喜3 339武田 耀司3)47.70

4[7]池 上( 62水野 悠太3 82達 川 廉3 63海野 真斗3 71植松 和海3)47.75

[4]大 津(2498土信田 諒3 495陣立 智弘3 488守屋 想太2 2505吉田 孔聖3)失格
R1

[6]野 比( )欠場

【2組】

1[5]長 沢( 713中嶋虎太朗2 714橋本真太朗2 711加藤 悠真2 712黒田 吏恩2)49.89

2[7]不 入 斗( 188伊藤 修太2 191寺山 龍生2 194長利 優馬2 199長澤 翔太2)50.06

[2]田 浦( )欠場

[4]神 明( )欠場

[6]衣 笠( )欠場

[3]常 葉( 238神崎 愛生3 211近 藤 蓮2 237魚住 祐平3 217久保隼之介3)欠場

【3組】

1[5]野 比 B( 532鈴木 玲央2 531木村 優斗2 529加 藤 漸2 526南 新 太2)50.80

2[3]長 沢 B( 715早川 澪耀2 710阿部川凜太郎2 702行 橋 翼3 716平田 祥大2)56.13

[4]馬 堀( )欠場

[6]常 葉 B( )欠場

[7]衣 笠 B( )欠場

総合
1 浦 賀 46.40

2 武 山 47.43

3 鴨 居 47.70

4 池 上 47.75

5 長 沢 49.89

6 不 入 斗 50.06

7 野 比 B 50.80

8 長 沢 B 56.13

男子 走高跳
[ 5] 82 達川 廉★ 3 (池 上) 1m69

[12] 529 加 藤 漸 2 (野 比) 1m63

[ 4]2504 村上海希★ 3 (大 津) 1m60

[ 3] 493 佐藤崇匡★ 3 (大 津) 1m55
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[ 1] 430 伊東遼也★ 2 (武 山) 1m45

[ 2]2491 辻 大樹★ 3 (大 津) 1m45

[10]2291 熊谷 夢叶 3 (浦 賀) 1m45

[ 9] 532 鈴木 玲央 2 (野 比) 1m35

[ 7] 229 田中 慶多 1 (常 葉) 1m25

[ 8] 231 宮本 柱明 1 (常 葉) 1m20

[11]2504 村上 海希 3 (大 津)欠場

男子 棒高跳
[ 5] 711 加藤 悠真 2 (長 沢) 2m70

[ 6]2283 越川 海星 3 (浦 賀) 2m60

[ 2] 274 南雲 圭吾 2 (浦 賀) 2m40

[ 3] 710 阿部川凜太郎 2 (長 沢) 2m40

[ 1] 715 早川 澪耀 2 (長 沢) 2m15

[ 4] 61 大野 莉駒 3 (池 上)欠場

[ 7] 701 松下 裕輝 3 (長 沢)欠場

男子 走幅跳
[17] 63 海野 真斗 3 (池 上) 5m97

[31] 519 青木 彰汰 3 (野 比) 5m87

[39] 481 浅岡 拓真 3 (大 津) 5m48

[12] 712 黒田 吏恩 2 (長 沢) 5m37

[35] 491 大森圭一朗 2 (大 津) 5m25

[14] 199 長澤 翔太 2 (不 入 斗) 5m15

[40] 100 二本木秀史 3 (公 郷) 5m13

[18] 208 平野 明樹 2 (不 入 斗) 5m01

[41] 274 南雲 圭吾 2 (浦 賀) 5m01

[43]2428 渡辺 成貴 3 (武 山) 5m01

[11] 241 海瀨 元希 2 (久 里 浜) 4m89

[29] 492 坂場 駿吾 3 (大 津) 4m84

[ 4] 285 朱 雀 海 1 (浦 賀) 4m82

[ 6] 487 上 修 平 3 (大 津) 4m80

[15] 278 飯 島 悠 2 (浦 賀) 4m72

[13] 343 三 枝 遼 3 (鴨 居) 4m69

[42]2337 石塚 琉慎 3 (鴨 居) 4m69

[45] 526 南 新 太 2 (野 比) 4m67

[28] 531 木村 優斗 2 (野 比) 4m58

[37] 243 大谷 那月 1 (久 里 浜) 4m51

[36] 355 岡 田 樹 3 (鴨 居) 4m38

[38] 289 小林 敬雄 1 (浦 賀) 4m38

[ 2] 80 藤崎 友翔 1 (池 上) 4m36

[ 9] 407 左近 蒼空 1 (大 楠) 4m36

[ 5] 733 蛭田 楠央 1 (岩 戸) 4m09

[ 7] 302 石渡 大翔 1 (馬 堀) 4m02

[ 8] 696 小笠原和也 1 (長 沢) 3m94

[10] 699 野尻 涼真 1 (長 沢) 3m86

[30] 717 安齋 拓海 1 (長 沢) 3m84

[27] 280 伊東亮太朗 2 (浦 賀) 3m83

[33]2486 竹永 悠透 3 (大 津) 3m66

[44] 31 飯田 悠生 1 (田 浦) 3m65

[ 3] 232 柳井 晃平 1 (常 葉) 3m60

[34] 181 穐元 太瑚 1 (不 入 斗) 3m15

[32] 693 丹 羽 珀 1 (長 沢) 3m11

[26] 45 石渡 雄梧 3 (田 浦)記録なし

[ 1] 37 森﨑 叶人 1 (田 浦)欠場
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[16] 495 陣立 智弘 3 (大 津)欠場

[19] 537 瀬戸口陸人 1 (野 比)欠場

男子 砲丸投[5.0kg]
[ 6] 510 上島 和也 2 (大 津) 9m06

[ 4]2284 青柳 瑛人 3 (浦 賀) 8m75

[ 2] 71 植松 和海 3 (池 上) 7m56

[ 8] 313 菅原 和輝 2 (馬 堀) 5m09

[ 1] 192 内山 浩志 2 (不 入 斗)欠場

[ 3] 203 塚内 将哉 3 (不 入 斗)欠場

[ 5] 187 長養 勇馬 2 (不 入 斗)欠場

[ 7] 206 澤藤 叶羽 2 (不 入 斗)欠場

男子 砲丸投（四種）[4.0kg]
[ 5] 82 達川 廉★ 3 (池 上)11m03

[ 2]2491 辻 大樹★ 3 (大 津)10m72

[ 3] 493 佐藤崇匡★ 3 (大 津) 8m04

[ 4]2504 村上海希★ 3 (大 津) 6m95

[ 1] 430 伊東遼也★ 2 (武 山) 6m24



女子 １００ｍ (15組)
【1組】

1[ 7] 489税田ジェニファー 璃美 1 (大 津)12.85

2[ 8] 245中山 涼乃 3 (久 里 浜)13.02

3[ 1] 298菊池 百音 3 (浦 賀)13.07

4[ 2] 526小池 梓紗 3 (野 比)13.21

5[ 4] 785和氣 璃奈 3 (学 院)13.28

6[ 3] 244伊 藤 凜 3 (久 里 浜)13.31

7[ 5] 269栂 小 鞠 3 (久 里 浜)13.52

8[ 6] 520川尻 鈴夏 3 (野 比)13.65

【2組】

1[ 7] 216草間 凜香 3 (常 葉)13.57

2[ 5] 802鈴木 莉湖 2 (学 院)13.78

3[ 8] 495小林 更紗 2 (大 津)13.93

4[ 4] 521松本 未優 3 (野 比)13.93

5[ 3] 256髙島 光紗 2 (久 里 浜)14.01

6[ 2] 524髙橋まどか 3 (野 比)14.14

7[ 6] 498大竹葉瑠香 2 (大 津)14.41

8[ 1] 809田沼 樹佳 2 (学 院)14.61

【3組】

1[ 8] 494青山 彩羽 2 (大 津)13.71

2[ 5] 312波津久優光 2 (馬 堀)13.73

3[ 7] 247中川 幸音 2 (久 里 浜)13.95

4[ 2] 258川副 若菜 3 (久 里 浜)14.03

5[ 1] 488山田菜乃葉 3 (大 津)14.04

6[ 6] 299楠 海 凜 3 (浦 賀)14.17

7[ 4] 484關口 芽衣 3 (大 津)14.27

8[ 3] 738山 口 唯 3 (岩 戸)14.69

【4組】

1[ 4] 215川島 ゆい 3 (常 葉)13.68

2[ 1] 570府馬 涼夏 3 (衣 笠)14.03

3[ 3] 64滝澤 波音 3 (池 上)14.20

4[ 5] 577島田 真実 2 (神 明)14.34

5[ 8] 220佐藤 結郁 2 (常 葉)14.35

6[ 6] 722萩原 百菜 2 (岩 戸)14.40

7[ 7] 82堀田 侑里 2 (池 上)14.42

8[ 2] 48宮 野 絢 3 (田 浦)14.58

【5組】

1[ 7] 62水野 美咲 3 (池 上)14.23

2[ 5] 70岡本美夢愛 3 (池 上)14.32

3[ 2] 66森下 琴音 3 (池 上)14.35

4[ 4] 576工藤 乃彩 2 (神 明)14.39

5[ 3] 800菊池 胡桃 2 (学 院)14.59

6[ 6] 528上林 りこ 2 (野 比)14.79

7[ 1] 694松澤 美波 3 (長 沢)15.06

[ 8] 497石川 千陽 2 (大 津)欠場

【6組】

1[ 8] 336葉山 彩夏 3 (鴨 居)13.61

2[ 4] 502榎本穂乃香 2 (大 津)13.97

3[ 3] 555矢代 音羽 2 (衣 笠)14.23

4[ 2] 331小城原優季 2 (鴨 居)14.30

5[ 1] 211泉 友 奈 3 (常 葉)14.31

6[ 7] 314長島 憂奈 2 (馬 堀)14.48

7[ 6] 569杉山 莉菜 3 (衣 笠)14.58

8[ 5] 310小野 直美 2 (馬 堀)14.61

【7組】

1[ 8] 222菊地 咲南 2 (常 葉)14.15

2[ 2] 61本間 紗良 3 (池 上)14.40

3[ 6] 721小林 愛梨 2 (岩 戸)14.56

4[ 5] 295諏訪部礼海 3 (浦 賀)14.89

5[ 3] 271松下 花純 2 (浦 賀)14.91

6[ 4] 808熊井戸里咲 2 (学 院)14.94

7[ 7] 807飯田 英恵 2 (学 院)15.13

[ 1] 783大内 理央 3 (学 院)欠場

【8組】

1[ 1] 578中村 夏波 3 (神 明)14.45

2[ 2] 311鮫嶋 来華 2 (馬 堀)14.64

3[ 3] 519荒井 りな 3 (野 比)14.65

4[ 5] 574須田 愛佳 2 (神 明)14.66

5[ 6] 300秋山 麻衣 3 (浦 賀)14.67

6[ 8] 784高氏 音綺 3 (学 院)14.93

7[ 7] 486森口 愛加 3 (大 津)15.09

[ 4] 218山下 美咲 3 (常 葉)欠場

【9組】

1[ 8] 533池守 陽菜 1 (野 比)14.36

2[ 5] 707荒牧 愛歩 1 (長 沢)14.49

3[ 3] 248大塚 珠希 1 (久 里 浜)14.60

4[ 4] 338石井 瀬菜 3 (鴨 居)14.75

5[ 7] 781古山 優愛 3 (学 院)15.16

[ 1] 421伊藤 心那 2 (武 山)欠場

[ 2] 788関 口 萌 3 (学 院)欠場

[ 6] 739岩 塚 琴 3 (岩 戸)欠場

【10組】

1[ 2] 225森 陽 菜 2 (常 葉)14.63

2[ 4] 276一ツ谷早希 1 (浦 賀)14.81

3[ 6] 101荻野 幸来 3 (公 郷)15.00

4[ 7] 80前小屋 希 3 (池 上)15.56

5[ 5] 491奥村 奏子 3 (大 津)15.58

[ 1] 429新井 花菜 1 (武 山)欠場

[ 3] 552里見 すず 3 (衣 笠)欠場

[ 8] 481江口 莉子 3 (大 津)欠場



【11組】

1[ 8] 504山口 亜美 1 (大 津)14.36

2[ 6] 65川合 真由 3 (池 上)15.13

3[ 4] 791髙木 里奈 1 (学 院)15.15

4[ 1] 425髙橋香璃那 1 (武 山)15.46

5[ 2] 801喜多なる美 2 (学 院)15.54

6[ 3] 50伏見 萌花 3 (田 浦)15.58

[ 5] 49武藤 七海 3 (田 浦)欠場

[ 7] 782船澤 美咲 3 (学 院)欠場

【12組】

1[ 7] 691重田 莉奈 3 (長 沢)14.49

2[ 4] 703町田 琉夏 1 (長 沢)14.65

3[ 8] 505山森 咲空 1 (大 津)14.73

4[ 2] 83下田 弥々 2 (池 上)14.87

5[ 5] 217ヘンリー里愛奈 3 (常 葉)15.07

6[ 6] 535鴨田 優姫 1 (野 比)15.31

7[ 3] 575三輪 嘉乃 2 (神 明)15.83

[ 1] 426松本 彩奈 1 (武 山)欠場

【13組】

1[ 6] 224松舘 優乃 2 (常 葉)15.11

2[ 4] 572田中彩也乃 2 (神 明)15.25

3[ 3] 181吉田 悠七 2 (不 入 斗)15.53

4[ 2] 536石渡 新菜 1 (野 比)16.03

5[ 1] 428齋藤 菜緒 1 (武 山)16.68

6[ 5] 541安 秀 真 1 (衣 笠)17.29

[ 7] 581板戸 伽奈 1 (神 明)欠場

[ 8] 787佐藤 美咲 3 (学 院)欠場

【14組】

1[ 7] 732鈴木梛々海 1 (岩 戸)15.61

2[ 3] 219及川 美羽 2 (常 葉)15.78

3[ 6] 75川畑 瑠奈 1 (池 上)15.96

4[ 2] 493遠山 晴菜 1 (大 津)16.29

5[ 5] 226安 西 凛 1 (常 葉)16.71

6[ 4] 89今畠 聖菜 1 (池 上)17.56

[ 8] 408浅野 美麗 1 (大 楠)欠場

【15組】

1[ 4] 227椎葉 涼南 1 (常 葉)14.73

2[ 8] 582武末 芽陽 1 (神 明)15.69

3[ 2] 583前田りんね 1 (神 明)16.03

4[ 3] 113桑原莉乃愛 1 (公 郷)16.69

5[ 6] 279今野 朱里 1 (浦 賀)16.94

6[ 5] 110関根妃菜花 1 (公 郷)17.45

7[ 7] 506阿部優里花 1 (大 津)19.01

総合
1 489 税田ジェニファー 璃美 1 (大 津)12.85

2 245中山 涼乃 3 (久 里 浜)13.02

3 298菊池 百音 3 (浦 賀)13.07

4 526小池 梓紗 3 (野 比)13.21

5 785和氣 璃奈 3 (学 院)13.28

6 244伊 藤 凜 3 (久 里 浜)13.31

7 269栂 小 鞠 3 (久 里 浜)13.52

8 216草間 凜香 3 (常 葉)13.57

女子 ２００ｍ (6組)
【1組】

1[ 8]2421原田 莉緒 3 (武 山)26.59

2[ 5] 245中山 涼乃 3 (久 里 浜)26.73

3[ 6] 298菊池 百音 3 (浦 賀)27.09

4[ 7] 526小池 梓紗 3 (野 比)27.54

5[ 3] 485中川花乃★ 3 (大 津)27.74

6[ 4] 312波津久優光 2 (馬 堀)28.21

7[ 1] 786浅川茉莉恵★ 3 (学 院)29.52

8[ 2] 77余湖千里★ 3 (池 上)29.61

【2組】

1[ 1] 242石垣 咲良 3 (久 里 浜)27.43

2[ 3] 336葉山 彩夏 3 (鴨 居)27.55

3[ 6] 215川島 ゆい 3 (常 葉)27.81

4[ 4] 244伊 藤 凜 3 (久 里 浜)27.87

5[ 5] 520川尻 鈴夏 3 (野 比)28.34

6[ 2] 556鹿山 美琴 2 (衣 笠)28.49

7[ 7] 521松本 未優 3 (野 比)29.35

[ 8] 269栂 小 鞠 3 (久 里 浜)欠場



【3組】

1[ 1] 256髙島 光紗 2 (久 里 浜)27.78

2[ 8] 555矢代 音羽 2 (衣 笠)29.09

3[ 2] 64滝澤 波音 3 (池 上)29.25

4[ 3] 577島田 真実 2 (神 明)29.31

5[ 6] 576工藤 乃彩 2 (神 明)29.59

[ 4] 802鈴木 莉湖 2 (学 院)欠場

[ 5] 495小林 更紗 2 (大 津)欠場

[ 7] 216草間 凜香 3 (常 葉)欠場

【4組】

1[ 5] 502榎本穂乃香 2 (大 津)29.40

2[ 3] 299楠 海 凜 3 (浦 賀)29.80

3[ 7] 259四宮 星来 3 (久 里 浜)29.96

4[ 6] 314長島 憂奈 2 (馬 堀)29.97

5[ 2] 246山田 佳花 2 (久 里 浜)29.98

6[ 8] 310小野 直美 2 (馬 堀)30.18

7[ 1] 311鮫嶋 来華 2 (馬 堀)30.71

[ 4] 247中川 幸音 2 (久 里 浜)欠場

【5組】

1[ 5] 574須田 愛佳 2 (神 明)29.85

2[ 8] 800菊池 胡桃 2 (学 院)30.02

3[ 3] 698齊藤なつき 2 (長 沢)31.26

4[ 6] 781古山 優愛 3 (学 院)31.50

[ 1] 784高氏 音綺 3 (学 院)欠場

[ 2] 528上林 りこ 2 (野 比)欠場

[ 4] 809田沼 樹佳 2 (学 院)欠場

[ 7] 738山 口 唯 3 (岩 戸)欠場

【6組】

1[ 2] 578中村 夏波 3 (神 明)29.92

2[ 3] 82堀田 侑里 2 (池 上)30.42

3[ 6] 693嘉山 璃子 3 (長 沢)30.67

4[ 7] 722萩原 百菜 2 (岩 戸)30.73

5[ 4] 575三輪 嘉乃 2 (神 明)31.75

6[ 5] 219及川 美羽 2 (常 葉)31.79

7[ 8] 572田中彩也乃 2 (神 明)32.54

[ 1] 48宮 野 絢 3 (田 浦)欠場

総合
1 2421原田 莉緒 3 (武 山)26.59

2 245中山 涼乃 3 (久 里 浜)26.73

3 298菊池 百音 3 (浦 賀)27.09

4 242石垣 咲良 3 (久 里 浜)27.43

5 526小池 梓紗 3 (野 比)27.54

6 336葉山 彩夏 3 (鴨 居)27.55

7 485中川花乃★ 3 (大 津)27.74

8 256髙島 光紗 2 (久 里 浜)27.78

女子 ８００ｍ (4組)
【1組】

1[ 3] 81鶴田 若菜 2 (池 上)2:24.67

2[11] 84濱口 清美 2 (池 上)2:27.52

3[ 9] 79佐藤みのり 3 (池 上)2:27.68

4[ 6] 76渡邊ちひろ 3 (池 上)2:28.38

5[ 8] 523松﨑 日和 3 (野 比)2:30.79

6[12] 220佐藤 結郁 2 (常 葉)2:32.84

7[13] 482及川 美咲 3 (大 津)2:36.48

8[ 4] 308疋田 彩来 3 (馬 堀)2:36.81

9[ 1] 307寺本 七葉 3 (馬 堀)2:38.57

10[14] 213寺田 言生 3 (常 葉)2:38.65

11[ 2] 580菅野 沙夏 1 (神 明)2:39.46

12[ 5] 570府馬 涼夏 3 (衣 笠)2:42.62

[ 7] 487森西 萌花 3 (大 津)欠場

[10] 500中島亜理紗 2 (大 津)欠場

【2組】

1[ 2]2271伊東 夏輝 3 (浦 賀)2:38.69

2[ 8] 246山田 佳花 2 (久 里 浜)2:39.55

3[ 5] 527安藤梨理季 2 (野 比)2:40.94

4[ 6] 243高橋 夏美 1 (久 里 浜)2:41.82

5[13] 529中山 萌咲 2 (野 比)2:47.32

6[ 9] 805井 上 和 2 (学 院)2:49.42

7[12] 313重 村 愛 2 (馬 堀)2:50.52

8[ 4] 556鹿山 美琴 2 (衣 笠)2:50.55

9[11] 503田 中 柚 2 (大 津)2:51.76

10[ 1] 490赤羽根莉那 1 (大 津)2:52.57

11[10] 534関屋 夏帆 1 (野 比)2:56.46

12[14] 579坂口 明里 3 (神 明)2:57.00

[ 3] 499五十嵐希歩 2 (大 津)欠場

[ 7] 501伊藤 凛香 2 (大 津)欠場



【3組】

1[11] 571小沢 奈穂 2 (神 明)2:44.90

2[ 6] 86佐藤 美優 1 (池 上)2:48.17

3[10] 111若松 美姫 1 (公 郷)2:51.52

4[ 9] 337澤田 祐実 3 (鴨 居)2:51.69

5[ 7] 573柳場 菜那 2 (神 明)2:52.15

6[ 3] 789佐々木佑莉 3 (学 院)2:52.88

7[ 8] 806今井 沙耶 2 (学 院)2:53.00

8[13] 277森 葉 菜 1 (浦 賀)2:54.49

9[ 1] 74藤原 百花 1 (池 上)2:54.71

10[ 4] 296青木 梨緒 3 (浦 賀)2:57.88

11[14] 710森 ちなつ 1 (長 沢)2:58.09

12[12] 704松山 美結 1 (長 沢)3:00.37

[ 2] 551丸川亜弥美 3 (衣 笠)欠場

[ 5] 306菊地 香澄 3 (馬 堀)欠場

【4組】

1[11] 90田口 晃羅 1 (池 上)2:54.75

2[ 4] 112稲垣 玲菜 1 (公 郷)3:01.79

3[13] 278浅野まりな 1 (浦 賀)3:04.64

4[14] 71柏 原 杏 1 (池 上)3:06.15

5[ 1] 790小田みらい 1 (学 院)3:06.76

6[12] 692余郷さくら 3 (長 沢)3:07.85

7[ 2] 708熊谷 星来 1 (長 沢)3:09.22

8[10] 706佐藤 星愛 1 (長 沢)3:10.52

9[ 7] 712原 香乃子 1 (長 沢)3:11.78

10[ 5] 711木野本茉里 1 (長 沢)3:11.81

11[ 6] 88鈴木 咲心 1 (池 上)3:12.58

12[ 3] 702鈴 木 杏 1 (長 沢)3:12.61

13[ 9] 87中村 日南 1 (池 上)3:23.16

[ 8] 701本田 桜子 2 (長 沢)欠場

総合
1 81鶴田 若菜 2 (池 上)2:24.67

2 84濱口 清美 2 (池 上)2:27.52

3 79佐藤みのり 3 (池 上)2:27.68

4 76渡邊ちひろ 3 (池 上)2:28.38

5 523松﨑 日和 3 (野 比)2:30.79

6 220佐藤 結郁 2 (常 葉)2:32.84

7 482及川 美咲 3 (大 津)2:36.48

8 308疋田 彩来 3 (馬 堀)2:36.81

女子 １５００ｍ (2組)
【1組】

1[ 6] 81鶴田 若菜 2 (池 上)4:59.35

2[10] 487森西 萌花 3 (大 津)5:09.66

3[13] 79佐藤みのり 3 (池 上)5:16.91

4[ 2] 84濱口 清美 2 (池 上)5:18.53

5[15] 422難波 茶梨 2 (武 山)5:18.58

6[ 4] 307寺本 七葉 3 (馬 堀)5:27.96

7[ 8] 76渡邊ちひろ 3 (池 上)5:31.93

8[ 5] 482及川 美咲 3 (大 津)5:33.60

9[ 9] 571小沢 奈穂 2 (神 明)5:34.10

10[ 3] 527安藤梨理季 2 (野 比)5:34.21

11[12] 241木村 有希 3 (久 里 浜)5:36.63

12[11] 529中山 萌咲 2 (野 比)5:46.50

13[16]2424須藤 留依 3 (武 山)5:52.74

[ 1] 500中島亜理紗 2 (大 津)欠場

[ 7] 499五十嵐希歩 2 (大 津)欠場

[14] 567松澤 美悠 3 (衣 笠)欠場

【2組】

1[ 7] 183青木 美結 2 (不 入 斗)5:41.99

2[ 2] 315宋 凜 花 2 (馬 堀)5:43.52

3[ 3] 182金子みさき 2 (不 入 斗)5:56.22

4[13] 573柳場 菜那 2 (神 明)5:57.86

5[ 8] 296青木 梨緒 3 (浦 賀)5:57.99

6[ 4] 697森 しづく 3 (長 沢)6:01.44

7[ 6] 579坂口 明里 3 (神 明)6:08.29

8[ 5] 102中野 海咲 3 (公 郷)6:11.85

9[14] 503田 中 柚 2 (大 津)6:12.44

10[15] 427伊藤 葵良 1 (武 山)7:03.97

11[16] 430小山 結加 1 (武 山)7:04.81

[ 1] 806今井 沙耶 2 (学 院)欠場

[ 9] 789佐々木佑莉 3 (学 院)欠場

[10] 501伊藤 凛香 2 (大 津)欠場

[11] 805井 上 和 2 (学 院)欠場

[12] 339椎 名 葵 3 (鴨 居)欠場

総合
1 81鶴田 若菜 2 (池 上)4:59.35

2 487森西 萌花 3 (大 津)5:09.66

3 79佐藤みのり 3 (池 上)5:16.91

4 84濱口 清美 2 (池 上)5:18.53

5 422難波 茶梨 2 (武 山)5:18.58

6 307寺本 七葉 3 (馬 堀)5:27.96

7 76渡邊ちひろ 3 (池 上)5:31.93

8 482及川 美咲 3 (大 津)5:33.60



女子 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] (3組)
【1組】

1[ 2] 483金丸穂乃花 3 (大 津)15.57

2[ 4] 221西川 愛里 2 (常 葉)16.37

3[ 5] 485中川花乃★ 3 (大 津)16.45

4[ 3] 62水野 美咲 3 (池 上)16.46

5[ 8] 524髙橋まどか 3 (野 比)16.79

6[ 6] 522奥田 詩菜 3 (野 比)16.93

7[ 7] 211泉 友 奈 3 (常 葉)17.14

【2組】

1[ 5] 498大竹葉瑠香 2 (大 津)16.71

2[ 2] 786浅川茉莉恵★ 3 (学 院)17.42

3[ 3] 61本間 紗良 3 (池 上)17.59

4[ 4] 721小林 愛梨 2 (岩 戸)18.77

5[ 7] 222菊地 咲南 2 (常 葉)21.56

[ 6] 558原 菜々子 2 (衣 笠)欠場

【3組】

1[ 5] 808熊井戸里咲 2 (学 院)18.52

2[ 6] 77余湖千里★ 3 (池 上)18.90

3[ 4] 698齊藤なつき 2 (長 沢)19.65

4[ 3] 255臼井 花名 2 (久 里 浜)20.20

5[ 7] 709髙見 咲帆 1 (長 沢)24.80

[ 2] 497石川 千陽 2 (大 津)欠場

総合
1 483金丸穂乃花 3 (大 津)15.57

2 221西川 愛里 2 (常 葉)16.37

3 485中川花乃★ 3 (大 津)16.45

4 62水野 美咲 3 (池 上)16.46

5 498大竹葉瑠香 2 (大 津)16.71

6 524髙橋まどか 3 (野 比)16.79

7 522奥田 詩菜 3 (野 比)16.93

8 211泉 友 奈 3 (常 葉)17.14

女子１年 ４×１００ｍＲ (2組)
【1組】

1[7]大 津( 493遠山 晴菜1 505山森 咲空1 504山口 亜美1 489税田ジェニファー 璃美 1 )56.18

2[6]野 比( 535鴨田 優姫1 533池守 陽菜1 536石渡 新菜1 532臼倉 芽依1)57.63

3[5]池 上( 85髙橋 莉乃1 72髙木くるみ1 75川畑 瑠奈1 86佐藤 美優1)58.40

4[4]長 沢( 704松山 美結1 707荒牧 愛歩1 705山﨑恵里奈1 703町田 琉夏1)58.61

5[3]久 里 浜( 249大坪美由樹1 250小甲 寧々1 243高橋 夏美1 248大塚 珠希1)1:00.03

【2組】

1[3]常 葉( 226安 西 凛1 227椎葉 涼南1 229大後トゥルスエラ 1 228菅原 玲那1)1:00.11

2[6]浦 賀( 277森 葉 菜1 276一ツ谷早希1 275大島 姫子1 280亀井 杏樹1)1:01.45

3[4]長 沢 B( 708熊谷 星来1 706佐藤 星愛1 702鈴 木 杏1 710森 ちなつ1)1:03.35

[5]神 明( )欠場

総合
1 大 津 56.18

2 野 比 57.63

3 池 上 58.40

4 長 沢 58.61

5 久 里 浜 1:00.03

6 常 葉 1:00.11

7 浦 賀 1:01.45

8 長 沢 B 1:03.35



女子共通 ４×１００ｍＲ (3組)
【1組】

1[2]久 里 浜( 269栂 小 鞠3 256髙島 光紗2 244伊 藤 凜3 245中山 涼乃3)50.93

2[3]大 津( 495小林 更紗2 483金丸穂乃花3 485中川 花乃3 488山田菜乃葉3)52.13

3[6]野 比( 521松本 未優3 520川尻 鈴夏3 524髙橋まどか3 526小池 梓紗3)52.85

4[7]浦 賀( 299楠 海 凜3 2271伊東 夏輝3 273有 村 冴2 298菊池 百音3)52.95

5[4]常 葉( 211泉 友 奈3 221西川 愛里2 215川島 ゆい3 216草間 凜香3)53.28

6[5]学 院( 809田沼 樹佳2 802鈴木 莉湖2 786浅川茉莉恵3 785和氣 璃奈3)53.35

【2組】

1[4]池 上( 70岡本美夢愛3 64滝澤 波音3 62水野 美咲3 66森下 琴音3)54.67

2[6]野 比 B( 528上林 りこ2 522奥田 詩菜3 519荒井 りな3 525杉澤 遥香3)55.45

3[2]馬 堀( 312波津久優光2 310小野 直美2 311鮫嶋 来華2 314長島 憂奈2)55.74

4[7]神 明( 576工藤 乃彩2 577島田 真実2 578中村 夏波3 572田中彩也乃2)56.34

5[3]常 葉 B( 222菊地 咲南2 217ヘンリー里愛奈 3 225森 陽 菜2 224松舘 優乃2)56.93

6[5]衣 笠( 552里見 すず3 570府馬 涼夏3 567松澤 美悠3 569杉山 莉菜3)1:00.58

【3組】

1[5]鴨 居( 338石井 瀬菜3 331小城原優季2 337澤田 祐実3 336葉山 彩夏3)54.32

2[3]衣 笠 B( 557土屋 里奈2 555矢代 音羽2 558原 菜々子2 556鹿山 美琴2)55.08

3[6]武 山(2421原田 莉緒3 429新井 花菜1 425髙橋香璃那1 421伊藤 心那2)55.47

4[4]長 沢( 692余郷さくら3 694松澤 美波3 693嘉山 璃子3 691重田 莉奈3)56.76

[7]長 沢 B( )欠場

総合
1 久 里 浜 50.93

2 大 津 52.13

3 野 比 52.85

4 浦 賀 52.95

5 常 葉 53.28

6 学 院 53.35

7 鴨 居 54.32

8 池 上 54.67

女子 走高跳
[15]2272 井 野 遥 3 (浦 賀) 1m48

[ 2] 786 浅川茉莉恵★ 3 (学 院) 1m40

[11] 217 ヘンリー里愛奈 3 (常 葉) 1m40

[14] 788 関 口 萌 3 (学 院) 1m40

[ 1] 77 余湖千里★ 3 (池 上) 1m35

[12] 496 石井 梨沙 2 (大 津) 1m35

[13] 522 奥田 詩菜 3 (野 比) 1m35

[ 3] 485 中川花乃★ 3 (大 津) 1m30

[ 9] 261 矢萩 彩来 3 (久 里 浜) 1m30

[ 7] 225 森 陽 菜 2 (常 葉) 1m25

[ 8] 72 髙木くるみ 1 (池 上) 1m25

[10] 491 奥村 奏子 3 (大 津) 1m25

[ 5] 481 江口 莉子 3 (大 津)欠場

[ 6] 782 船澤 美咲 3 (学 院)欠場

女子 走幅跳
[ 8] 221 西川 愛里 2 (常 葉) 4m93

[47]2273 中 谷 楓 3 (浦 賀) 4m66

[42] 70 岡本美夢愛 3 (池 上) 4m64

[ 6] 519 荒井 りな 3 (野 比) 4m60

[18] 532 臼倉 芽依 1 (野 比) 4m37

[13] 525 杉澤 遥香 3 (野 比) 4m28



[ 7] 557 土屋 里奈 2 (衣 笠) 4m22

[45] 494 青山 彩羽 2 (大 津) 4m16

[26] 66 森下 琴音 3 (池 上) 4m10

[46] 258 川副 若菜 3 (久 里 浜) 4m07

[ 9] 783 大内 理央 3 (学 院) 4m03

[11] 273 有 村 冴 2 (浦 賀) 4m02

[32] 484 關口 芽衣 3 (大 津) 3m99

[35] 691 重田 莉奈 3 (長 沢) 3m99

[20] 85 髙橋 莉乃 1 (池 上) 3m85

[33] 50 伏見 萌花 3 (田 浦) 3m82

[21] 406 並木 志織 1 (大 楠) 3m75

[16] 807 飯田 英恵 2 (学 院) 3m73

[40] 229 大後トゥルスエラ 1 (常 葉) 3m72

[27] 705 山﨑恵里奈 1 (長 沢) 3m67

[41] 692 余郷さくら 3 (長 沢) 3m66

[31] 801 喜多なる美 2 (学 院) 3m63

[10] 694 松澤 美波 3 (長 沢) 3m55

[34] 228 菅原 玲那 1 (常 葉) 3m54

[15] 183 青木 美結 2 (不 入 斗) 3m53

[ 2] 713 長塚 未涼 1 (長 沢) 3m52

[19] 249 大坪美由樹 1 (久 里 浜) 3m52

[ 3] 182 金子みさき 2 (不 入 斗) 3m49

[43] 693 嘉山 璃子 3 (長 沢) 3m48

[ 5] 280 亀井 杏樹 1 (浦 賀) 3m46

[44] 224 松舘 優乃 2 (常 葉) 3m45

[29] 80 前小屋 希 3 (池 上) 3m43

[30] 699 西名胡音葉 2 (長 沢) 3m41

[37] 275 大島 姫子 1 (浦 賀) 3m22

[17] 250 小甲 寧々 1 (久 里 浜) 3m20

[ 4] 697 森 しづく 3 (長 沢) 3m19

[39] 700 堀越 奏美 2 (長 沢) 3m07

[12] 405 川名 桜花 1 (大 楠) 3m06

[38] 731 佐々木望羽 1 (岩 戸) 2m91

[ 1] 787 佐藤 美咲 3 (学 院)欠場

[14] 488 山田菜乃葉 3 (大 津)欠場

[22] 568 松田 祥葉 3 (衣 笠)欠場

[28] 218 山下 美咲 3 (常 葉)欠場

[36] 550 松葉 未来 3 (衣 笠)欠場

女子 砲丸投[2.721kg]
[12] 77 余湖千里★ 3 (池 上)10m70

[ 3] 300 秋山 麻衣 3 (浦 賀) 9m90

[ 4] 739 岩 塚 琴 3 (岩 戸) 9m89

[14] 485 中川花乃★ 3 (大 津) 9m18

[ 8] 486 森口 愛加 3 (大 津) 8m40

[13] 786 浅川茉莉恵★ 3 (学 院) 7m87

[ 5] 525 杉澤 遥香 3 (野 比) 7m71

[ 1] 295 諏訪部礼海 3 (浦 賀) 6m91

[ 6]2272 井 野 遥 3 (浦 賀) 6m24

[10] 271 松下 花純 2 (浦 賀) 5m51

[ 2] 83 下田 弥々 2 (池 上)欠場

[ 7] 49 武藤 七海 3 (田 浦)欠場

[ 9] 73 牧 麻友美 1 (池 上)欠場

[11] 65 川合 真由 3 (池 上)欠場


